¶ Forma absolutionis ab ex
cōicatione minori.

Bo te absoluo avincu
e culo exēdicatis quaz
incurristi p̄cipando
eū exēdicatis in cān nō p̄ces
so in loqla. in cibo vel potu z
bmōi. z restituo te scris sacra
mentis ecclie. In nomine pa
tris z filij z sp̄isscti amē. Ho
ta yo q̄ in absoluſiōe ab ex
cōicatiōe maiori debet p̄mo
exigūramenū. vt. s. iurct sta

re mandatis ecclie. que scz ei
sient ab absoluente p̄ tali ma
teria. q̄ facto imponi ei debēt
mandata rōnabilita. vt satissa
ciat ei quem leſit vel damnifi
cauit si potest. si tamen pro
bmōi est excommunicatus.
precipue ei iniungendum est
ne amplius veniat h̄ illuz ca
nonem. vel si fuit exēdicatus
propter verberationem cler
ci non ampli verberet. Se
cundo exēdit humeris absol
uendus debet ſherari cū vir
ga. dicendo p̄s. Misere mei
deus. vel alium psalmū peni
tentialem ad quemlibet ver
sum dādo vñ ic̄tū. Postea
subiungat p̄f nr̄. Et ne uos
Saluū fac seruū tuū rē. put
pauloān sup̄ notatū ē. Deus
cui p̄priū ē misereri rē. tādez
habens autoritatēz absoluat
sic dicendo. Autoritate oipo
tēnes dei rē. prout supra ple
ne dictum est.

¶ Forma absolutiōis a p̄cis
exēdicatiōis minoris.

I teneris aliq̄ vinclo
s exēdicatiōis vel p̄ci
paciōnis a qua pos
sū te absolucre ego absolu te
z restituo te sanctis scris ec
clesie. In noīe p̄ris z filij. rē.
Dñs nr̄ ihesus xps te absolv

nat. et ego autoritate q̄ fūgor
absoluō te a petis tuis. In
noīe p̄fis rē. Oia bona q̄ fe-
ceris vel facies. et q̄cqd pate-
ris vel patieris sit tibi i remis-
sionē p̄ctōꝝ tuꝝ oīm. et i au-
gmentū ḡfe et p̄miū vite eter-
ne. Amen.

**Forma sacramenti baptis-
matis.**

Bō te baptizo. In noīe
mine p̄fis et filii et sp̄i/
ritus sancti. amē. Tho.
in.iii. ego et amen nō sūt d̄ s̄b-
stantia sacrī. tñ dici debent ex
statuto et cōsuetudine ecclie.
Sed si dubitatur. si es bapti-
zatus non terebaptizo. Si
nō es baptizat⁹ ego te bapti-
zo. In noīe p̄fis et filii et sp̄us
sancti. Amen.

**Forma confirmatiōis seu
chrismatis dande p̄ ep̄m.**

Onsigno te siḡ crucis
et ch̄rūmo te ch̄rīma-
te salutis. In noīe pa-
tris et filii et sp̄us sancti amen.
In fronte detur. et cum ch̄ris/
mate cōsecreto ab ep̄o. Tho.
in quarto.

Absolutio a petis.

Bō absoluō te a petis
tuis In noīe p̄fis et fi-
lii et sp̄us sancti amen.
Oia yō alia sunt ad bene esse.

Thomas.

**Forma extreme vnc̄tōis. et
p̄mo ad oculos.**

Er istam sc̄tam vnc̄ti/
p̄ one et suā p̄fissimā mi-
sericordiā p̄cat tibi do-
min⁹ q̄cqd p̄ v̄sum deliq̄sti.
Fm ordinē fratrū p̄dicatorū
vel sic fm clericos seculares.
q̄cqd vicioꝝ oculo deliquisti
Inungo oculos tuos isto o/
leo sanctificato In noīe p̄fis
rē. Tho. in.iii. sed seruanda
est hor. s. Gregoriana. Et siē-
da est vnc̄tio in sex locis cor/
poris ad minus. Primo in
vtrisq; oculis dicendo vt. s.
Sc̄do in vtrisq; auribus. di-
cendo. p̄ istaz rē. vt supra ad
illud. q̄cquid et exinde sic de-
liquisti per auditum. vel auri-
um vicio deliquisti Tertio i
naribus dicendo. per istam.
rē. quicquid deliquisti per o/
doratum. vel nariꝝ vicio de-
liquisti. Quarto in ore clauso
dicendo. per istam rē. quic-
quid per gustum deliquisti.
vel quicqd oris vicio deliq̄sti
Quinto in vtrisq; manib⁹
ab intra in palmis. dicendo.
Per istam sanctam rē. quic-
quid deliquisti per tactum.
vel tactus vicio. Sexto in
pedibus ambob⁹ in parte